
MODELLO 730-3 Redditi 2020
prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

Comunicazione dati rettificati
CAF o professionista

730 integrativo730 rettificativo

Sostituto, CAF
o professionista non delegato

Modello N.

Impegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni
dell’Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione

S
E

A
C

 S
.p

.A
. 

- 
-

D
D

B
A

S
E

5
  -

  C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 P
ro

vv
ed

im
en

to
 1

5 
ge

nn
ai

o 
20

21

genzia
ntrate

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00 0

,00

,00

0

0

,00 0

,00 0

,00 ,00

,00 ,00

11

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7

RIEPILOGO DEI REDDITI DICHIARANTE CONIUGE1 2

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA

REDDITI DOMINICALI

REDDITI AGRARI

REDDITI DEI FABBRICATI

REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

ALTRI REDDITI

IMPONIBILE CEDOLARE SECCA

Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)

REDDITO COMPLESSIVO

,00 012 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)

ONERI DEDUCIBILI

REDDITO IMPONIBILE

Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d’imposta

IMPOSTA LORDA

Detrazione per coniuge a carico

Detrazione per figli a carico

Ulteriore detrazione per figli a carico

Detrazione per altri familiari a carico

Detrazione per redditi di lavoro dipendente

Detrazione oneri ed erogazioni liberali

Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

Detrazione per redditi di pensione

Altre detrazioni d’imposta

Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche

Detrazione spese arredo immobili ristrutturati

Detrazione spese per interventi di risparmio energetico

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione

,00 0

Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione

TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA

Detrazione spese arredo immobili giovani coppie

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F.

O PROFESSIONISTA ABILITATO

CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE N. ISCRIZIONE ALBO DEI CAF

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA
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32

38

41

43

44

,00 0

Credito d'imposta per mediazioni

48

42

30

31

,00 0Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B33

Ulteriore detrazione per redditi di lavoro dipendente e assimilati34

,00 0

,00 0

Detrazioni inquilini con contratto di locazione37

,00 0Detrazione per comparto sicurezza e difesa39

,00 045 Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

,00 0Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica40

DICHIARANTE1 2

DICHIARANTE1 2

1

MANCUSO Mi chel e

6

3

58. 264

58. 548

58. 273

18. 562

447

157
2. 468

3. 572

275

275

500

COPI A PER I L CAF


